令和 5 年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社アルプロン

TEL 03（6432）0129

FAX 03（6432）0128

終売商品ご案内

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記商品終売、または在庫限り終売となっております。今までのご愛顧ありがとうございました。

大変恐れ入りますがご認識のほど何卒よろしくお願い致します

敬具

EX

・EX SMOOTHIE キウイ＆ストロベリー 360g：終売済

・EX ENTRY ストロベリーミルク 360g：終売済

・EX BODYMAKE フルーツミックス 360g：在庫限り終売

IZMO

・IZMO WPC カフェオレ風味 350g：終売済

・IZMO WPC チョコレート風味 350g：終売済

・IZMO WPC ストロベリー風味 350g：終売済

・IZMO O2 カフェオレ風味 350g：終売済

・IZMO O2 チョコ風味 1kg：終売済

・IZMO O2 ストロベリー風味 1kg：終売済

・IZMO O2 カフェオレ風味 1kg：終売済

・IZMO BCAA アップル：終売済

・IZMO HMB：終売済

・IZMO クレアチン：終売済

・IZMO  グルタミン：終売済

・IZMO ウエイトゲイナー グレープフルーツ風味：終売済

・IZMO O2 チョコレート風味 350g：終売済

・IZMO O2 ストロベリー風味 350g：在庫限り終売済